

Prefeitura Municipal de Barro Alto

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 10 de setembro de 2025 | Ano I - Edição nº 00112 | Caderno 1

Credenciamento



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO ALTO CNPJ: 13.234.349/0001-3



Rua Miguel Marques de Almeida, 139, Centro, Barro Alto/BA, CEP: 44.895-000

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 004CRED-IN/2025 CREDENCIAMENTO № 004/2025

O Município de Barro Alto, Estado da Bahia, por intermédio da Comissão de Contratação, torna pública, para conhecimento dos(as) interessados(as), a Relação dos(as) Habilitados(as) ao Credenciamento de Profissionais — Pessoa(s) Física(s) e/ou Jurídica(s) — da Área de Assistência Social para Prestadores de Serviços, no âmbito do Município de Barro Alto/BA, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no Instrumento Convocatório. Autos à disposição na Sede da Prefeitura Municipal. Não havendo interposição de recurso, o processo será encaminhado à Autoridade Superior para Ratificação/Homologação. David Monteiro Reis da Silva — Agente de Contratação.

PESSOA FÍSICA/JURÍDICA	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO
MARIA RITA OLIVEIRA RODRIGUES	005.234.355-33	HABILITADO(A)